
Frågor inför valet 2026 till alla politiska partier i Skövde

SPF Seniorerna Elin i Skövde är en av SPF Seniorernas ca 750 föreningar med totalt ca 250 000 
medlemmar. I en särskild arbetsgrupp inom vår förening arbetar vi med Äldrepolitiska frågor där vi 
tar upp olika lokala frågor som berör äldres villkor i Skövde, ofta i dialog med politiker och 
tjänstemän med ansvar för dessa frågor.

Under senare år har vi mötts av oroande artiklar i media och beskrivningar från personal om brister 
i arbetsmiljö och svårigheterna att få tag på kompetent personal inom äldreomsorg och 
hemsjukvård. Särskilt uppmärksammas den kraftiga ökningen av antalet äldre och de behov av 
personal och vårdplatser som kommer att ställa stora krav på ökade kommunala resurser.
Vi möter bland våra medlemmar en växande oro när frågor om brister och missförhållanden dyker 
upp i media och berör just äldreomsorg och äldrevård. Flera äldre ser med oro på framtiden och 
undrar: Hur ser äldreomsorgen ut för mig när behoven kommer?

Mot denna bakgrund är vi angelägna att få ta del av hur de politiska partierna i Skövde ser på 
dagens och framförallt morgondagens äldreomsorg och äldrevård.
Nedan följer ett antal frågor som vi särskilt vill få belysta men utrymme finns även för er att ta upp 
andra förbättringar och åtgärder som ni anser behöver ske i kommunen för att förbättra villkoren för 
äldre nu och i framtiden.

Vilka brister och utmaningar ser ni inom äldreomsorg och hemsjukvård idag och under de 
kommande åren i Skövde kommun?

Vilka åtgärder är ditt Parti berett att genomföra för att få bort bristerna och hantera utmaningarna 
för att skapa ett bättre liv för äldre i Skövde?

Om resurserna som krävs för framtidens äldrevård inte ryms inom nuvarande budgetramar är ditt 
parti då beredd att omprioritera resurser alternativt höja kommunalskatten?

Inom begreppet ”Nära vård” som nu genomförs är samspelet mellan Primärvården och 
kommunens omsorg/kommunal sjukvård centralt. Vad ser ditt parti att det beslutet får för 
konsekvenser när det gäller kommunens ansvar och behov av resurser när det gäller t.ex. personal 
och behov av vårdplatser?

Finns det andra förslag ni vill driva för att skapa en god och trygg miljö för äldre i Skövde?

Vi tackar på förhand för Era svar som skickas helst före 15 april till 
johansson.wivianne@gmail.com

Med vänliga hälsningar
Wivianne Johansson ordf SPF Seniorerna Elin 


